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

steinbrygger i fjæra. Stille og fredelig område hvor man kan

nyte alle årstider.

SSTTANDANDARDARD

På denne eiendommen kan man få følelsen av at tiden har

stått stille, men likevel er det blitt oppgradert og gjort de

praktiske grepene gjennom årene.

Det er sjakkmønstret beleggfliser på kjøkkenet, laminatgulv i

hoveddelen av huset og belegg på gulv i badet. Tregulv på

loftet.

Hovedsakelig malt panel, tapeter og umalt panel på vegger.

Plassbygget eldre kjøkkeninnredning på begge kjøkken og

koselig overbygget hette over komfyren.

Varmtvannsbereder er plassert i "matkjelleren" med luke i

kjøkkengulvet.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 224 kvm, Bruksareal: 243 kvm Sekundærrom: 19

kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 99 m² - 2. etg. 102 m² - Loftsetasje: 42

m².

P-rom inkl: 1. etg: Kjøkken , Vaskerom/sidekjøkken, Stue ,

Soverom. 2. etg: Stue , Bad , Wc , Kontor , Soverom.

Loftsetasjen: 2 soverom , Gang.

S-rom inkl.: 1. etg: Bod. 2. etg: Kott.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de

stemmer ikke med dagens bruk.

Det foreligger dog ikke tegninger på loftsrommene og det er

satt inn to større vinduer enn det ene som er inntegnet i

begge gavlveggene.

Videre er vinduene på fasaden mot syd og øst både i 1 og 2

etg endret i forhold til de stemplede tegningene. det er

heller ikke dør i dag ut fra fasaden mot øst.

Det er ikke anlagt rømningstiger/vinduer fra 2. og loftsetasje.

Opprinnelig planløsning fra 1972 avviker som følger:1|

1. etasje:

Forstue brukes som bod.

Soverom tilstøtende til kjøkken brukes som vaskerom/

sidekjøkken.

Bad er ikke anlagt.

2. etasje:

Soverom er anlagt som bad, deler av annet soverom brukes

som wc.

Loftsetasje er ikke innredet i henhold til planløsning.

NARESNARESTTØ 116Ø 116
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I hovedsak er det bruken av rommene ved befaringen som

avgjør om rommet defineres som P-rom eller S-rom, men i

mange tilfeller må

takstmannen la sitt skjønn overstyre hovedregelen. Dette

betyr at rommene kan defineres som P-rom eller S-som selv

om de er i strid med

byggeforskriften.

Takhøyden i loftsetasje varierer på grunn av skjevhet i

etasjeskiller samt skjevheter i vegger. Høyde over gulv må

være minst 1,90 meter for at

arealet skal være målbart og høyden/vegger varierer. Arealet

er derfor vanskelig eller umulig å måle. Arealet er fastsatt

omtrentlig og

skjønnsmessig.

Bod:

Bra: 52 m² - S-rom: 52 m²

S-rom inkl.: 1. etg: Bod, 31 m². Loftsetasje: 2 boder, 21 m².

Det foreligger ikke tegninger.

Bod:

Bra: 46 m² - S-rom: 46 m²

S-rom inkl.: 2 utedoer, 2 boder, Bod med binger

Det foreligger ikke tegninger.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra tilstandsrapport.

Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag, ikke hva

de opprinnelig er godkjent som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1750 ifølge Arendal kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Det er en antikvarisk etasjeovn i stuen i 2. etg. Her er det

også en åpen flott peis, peis har vært i bruk, dog ikke de

siste årene men peisløp er utbedret ihht. til brannforskrift.

Vedovn i gangen ved trappen opp til loftsetasjen og vedovn

på hovedsoveværelser i 2. etg. er ikke tilkoblet

Ovn i tak på badet og ellers panelovner i enkelte rom.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg/fastmonterte

ovner, så følger det heller ikke med ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Båtplass på ca 3 m på felles flytebryggeanlegg tilhørende

Skibekilen Bryggeforening kan kjøpes/overtas etter egen

avtale med selger. Årlig vedlikeholdskostnad ca 2.500,- pr år

og innskudd ca kr 70.000-80.000,-

Denne eiendommen har benyttet båtplasser ved moloen

som nå eies av Narestø vel. Her er båtplassene forbeholdt

boende og det er en form for venteliste. Leder av

velforeningen må kontaktes for nærmere informasjon.

Kort historisk info fra Folstad bygdebok del II, Gårder, bruk

og beboere, Bind 3.

ADR Narestø 116. Tidligere bnr 33, lnr. 480d. Den

opprinnelige delen av hovedhuset er oppført i 1750- årene
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